Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 117/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Cultura"

A Presidente em exercício da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de Cultura,

sob a presidência do advogado Heitor Miranda de Souza.

COORDENADORA PARA NÚCLEO DE CONCILIAÇÃO E MEDIAÇÃO

Danielle Milani Cunha - OAB/SP n.º 370.893

COORDENADOR PARA O NÚCLEO DE DIREITO ADMINISTRATIVO

José Rodrigues Dias - OAB/SP n.º 356.949

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 14 de março de 2025.

Ana Paula Menezes Faustino
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO